
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE 

 

N. 40  
del 03.04.2014 

Oggetto: 

 
Integrazione delibera G.M. n.65 del 23.04.2013 
 

 
 
L’anno   2014                addì     03         del mese di    aprile      alle ore       16,00          nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                   TOLA ROBERTO                         SINDACO 
                                          RUIU SALVATORE                     VICE SINDACO 
                                   DELEDDA ENNIO                        ASSESSORE 
                                    
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATO l’atto G.M. n.55 del 09.04.2013 avente ad oggetto: “ Approvazione criteri per la 
predisposizione della graduatoria sulle unità da avviare nel piano occupazionale anno 2013”, esecutiva ai 
sensi di legge; 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di dover integrare l’atto su riportato, anche a fronte delle numerose 
domande che , stanno pervenendo al protocollo del Comune di Posada; 
RITENUTO di dover precisare alcuni aspetti riportati nel bando di pubblicazione: 
-di precisare che verrà avviata una sola unità per nucleo famigliare; 
-si considerano figli a carico coloro che non abbiano compiuto la maggiore età ovvero coloro che 
frequentano l’Università fino all’età di 24 anni; 
-che la durata del periodo lavorativo è pari a giorni 60 ( sessanta); 
-che le unità da avviare saranno n.20 ( venti) per giorni sessanta; 
-che l’Amministrazione Comunale procederà d’ufficio alla verifica dei redditi dichiarati e dell’intero nucleo 
famigliare; 
A coloro che hanno usufruito dei sussidi di cui alla  “Povertà estrema” – negli ultimi dodici mesi, verranno 
assegnati punti zero; 
A coloro che hanno usufruito dei sussidi di cui ai progetti speciali- negli ultimi dodici mesi – finanziati dalla 
RAS o dal Ministero  es. Legalità) verranno assegnati punti zero; 
-che verranno avviati esclusivamente coloro che risulteranno idonei alla visita medica effettuata dal Medico 
del Lavoro; 
-che le numero venti unità verranno avviate in più turni; 
ACQUISITI i preventivi pareri di cui al D.Lgs.267/00; 
-del Segretario Comunale “Favorevole sulla regolarità tecnica”  Deledda G. __________________________ 
UNANIME 

DELIBERA 
-di approvare quanto espresso nella parte premessa; 



 
-di deliberare in conformità; 
Letto, approvato e sottoscritto. 
            IL SINDACO                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
         TOLA ROBERTO                                                    DELEDDA GRAZIELLA 
          
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
    Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs 
n.267/2000 dal  10.04.2014 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                               Deledda Graziella 
                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


